АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.10.2017г					№  85
О внесении изменений в Постановление администрации Введенского сельского поселения от 07.11.2016 № 170 «Об   утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта на территории Введенского сельского поселения»»

В соответствии с о статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Введенского сельского поселения от 26.08.2013 № 89 «О переходе к формированию бюджета сельского поселения на основе муниципальных программ Введенского сельского поселения», администрация Введенского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Введенского сельского поселения от 07.11.2016 № 168 «Об   утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Введенского сельского поселения»»:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Введенского сельского поселения» строку «Объемы ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы ресурсного обеспечения программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 77486,5 руб., в том числе по годам:
- местный бюджет:
2017 год –7486,5 руб.
2018 год –30000,0 руб.
2019 год –40000,0 руб.
- объем финансирования на реализацию программы уточняется ежегодно при формировании бюджета на очередной финансовый год.

1.1.2. Раздел 1.5. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
1.5. Ресурсное обеспечение реализации мероприятий программы
		№ п/п
	Наименование программы/подпрограммы
Источник ресурсного обеспечения
	2017 г.
(руб.)
	2018 г.
(руб.)
	2019 г.
(руб.)

	Программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Введенского сельского поселения»
	7486,5
	30000
	40000

	бюджетные ассигнования
	7486,5
	30000
	40000

	- местный бюджет
	7486,5
	30000
	40000

	1.
	Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта на территории Введенского сельского поселения»
	7486,5
	30000
	40000

	бюджетные ассигнования
	7486,5
	30000
	40000

	местный бюджет
	7486,5
	30000
	40000

2. В приложении 1 к муниципальной программе  в подпрограмме «Развитие физической культуры и спорта на территории Введенского сельского поселения»:
2.1. В разделе «Паспорт подпрограммы» строку  «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 77486,5 руб., в том числе по годам:
- местный бюджет:
2017 год –7486,5 руб.
2018 год –30000,0 руб.
2019 год –40000,0 руб.

2.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции:
4. Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы
	№ п/п
	Наименование мероприятия/ Источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2017 год
(руб.)
	2018 год
(руб.)
	2019 год
(руб.)

	Подпрограмма «Осуществление мер пожарной безопасности на территории поселения», всего
	7486,5
	30000
	40000

	бюджетные ассигнования
	7486,5
	30000
	40000

	- местный бюджет
	7486,5
	30000
	40000

	1.
	Проведение соревнований по футболу
	Администрация Введенского сельского поселения
	7486,5
	25000
	30000

	бюджетные ассигнования

	7486,5
	25000
	30000

	- местный бюджет

	7486,5
	25000
	30000

	2.
	Спортивные мероприятия в рамках поселения
	Администрация Введенского сельского поселения
	0
	5000
	10000

	бюджетные ассигнования

	0
	5000
	10000

	- местный бюджет

	0
	5000
	10000

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                                Д.О.Пряженцев